News Release

２０２０年２月６日
日本ボート･オブ･ザ･イヤー 実行委員会

日本ボート・オブ・ザ・イヤー2019 部門賞、特別賞 決定！！！

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より日本ボート・オブ・ザ・

イヤーにご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
日本ボート・オブ・ザ・イヤー2019 の部門賞と特別賞が下記の通り決定しましたのでご案内申し

上げます。
敬具

☆「日本ボート・オブ・ザ・イヤー2019」 部門賞☆

小型艇部門        中型艇部門       大型艇部門       PWC 部門
Chris Craft Carina 21  GREENLINE 33 NEO COUPE  AZIMUT Grande 25 METRI  BRP FISH PRO 155

クリスクラフトジャパン   （株）オカザキヨット    アジムットヨットジャパン    ＢＲＰジャパン（株）

BEST VALUE 部門     BEST FUN 部門        BEST FISHING 部門
PARKER 790 Explorer     Chris Craft Carina 21        SUZUKI S17

（株）オカザキヨット          クリスクラフトジャパン       （株）スズキマリン

☆「日本ボート・オブ・ザ・イヤー2019」 特別賞☆
・水中翼船 復元：ヤマハ発動機（株）

・ES-26 Estrela：EV 船販売（株）

・Marine Jet FX SVHO シリーズ：ヤマハ発動機（株）

最終選考 日本ボート・オブ・ザ・イヤー 選考発表会
2020 年 3 月 5 日（木） 12：30～

     パシフィコ横浜 ジャパンインターナショナルボートショー ステージ

＊報道関係の皆様は、ボートショー「プレス受付」においでください。

日本ボート・オブ・ザ・イヤー 実行委員会事務局
104-0028 東京都中央区八重洲 2-10-12  一般社団法人 日本マリン事業協会内

ＴＥＬ03-5542-1201      ＦＡＸ03-5542-1206
https://www.marine-jbia.or.jp/boat-of-the-year